
POHÁR DRAHANSKÉ VRCHOVINY  
1. závod 
11.ročník 

VALCHOVSKÝ  KAMEŇÁK 
Sobota 29. dubna 2017 

 
MÍSTO KONÁNÍ:   Obec Valchov, hřiště v Borkách 
TYP ZÁVODU:   MTB časovka  
TRAŤ ZÁVODU:   Start a cíl všech kategorií  v areálu místního fotbalového hřiště nebo v jeho těsné blízkosti. 

Délka hlavní tratě  4800  metrů,  převýšení cca 130 metrů -  po lesních cestách a pěšinách. 
KOORDINÁTOR SERIÁLU:  MORAVEC TEAM z.s., 680 01 Boskovice, Nám. 9. května 98/9, IČ 02308231 
POŘADATEL:  OBEC VALCHOV, Valchov 97, 680 01 Boskovice, www.valchov.cz   
ŘEDITEL ZÁVODU:  Josef Barák, mobil: 728 047 051 
HLAVNÍ ROZHODČÍ:  Tereza Tlamková, mobil: 721 269 958, email: TerezaTlamkova@seznam.cz  
ZDRAVOTNÍ ZAJIŠTĚNÍ: Kateřina Prudková, tel. 731 180 483, e-mail: prudkovak@seznam.cz  
 
ČASOVÝ PLÁN: 

8:45 hodin 
Registrace závodníků - v areaálu fotbalového hřiště - konec registrace 30 minut 
před startem každé kategorie  

,9:30 hodin odrážedla  chlapci 1 2012 a mladší  cca 100 metrů  

9:35 hodin         odrážedla  dívky 1 2012 a mladší cca 100 metrů 

9:40 hodin Chlapci  do 6 let  1 2011 a mladší  cca 250 metrů  

9:50 hodin Dívky     do 6 let  1 2011 a mladší  cca 250 metrů 

10:00 hodin  Chlapci   7 - 8 let  1 2009 - 2010  cca 500 metrů 

10:10 hodin  Dívky      7 - 8 let  1 2009 – 2010 cca 500 metrů 

10:15 hodin Chlapci   9 – 10 let 1 2007 – 2008 cca 500 metrů 

10:30 hodin Dívky      9 – 10 let 1 2007 – 2008               cca 500 metrů 

10:40 hodin VYHLÁŠENÍ  VÝSLEDKŮ    

11:00 hodin Mladší žáci 11 až 12 let 1 2005 -  2006 cca 4800 metrů 

 Mladší žákyně 11 až 12 let 1 2005 – 2006   cca 4800 metrů 

 Starší žáci 13 až 14 let 1 2003 – 2004 cca 4800 metrů  

 Starší žákyně 13 až 14 let 1 2003 – 2004 cca 4800 metrů                                       

PO DOJEZDU        VYHLÁŠENÍ  VÝSKEDKU    

13:00 hodin Junioři a Kadeti    15-18 let  2 1999 - 2002  cca 4800 metrů 

  Juniorky a Kadetky 15-18 let  2 1999 - 2002  cca 4800 metrů 

 Muži        19-39 let  2 1978 - 1998  cca 4800 metrů 

 Muži Masters 2   40-49 let 2 1968 – 1977 cca 4800 metrů 

 Muži Masters 3   50 a více let 2 1967 a starší cca 4800 metrů 

 Ženy   19 a více let 2 1998 a starší cca 4800 metrů 

PO DOJEZDU Vyhlášení výsledků a celkové pořadí  

 
 
STARTOVNÉ: Pro kategorie  do 14 let   je vypsáno  startovné 40,- Kč. Pro ostatní kategorie je vypsáno  startovné 100,- Kč. 
V ceně startovného je  zahrnuto základní občerstvení. 
PŘEDPIS: Závodí se dle ustanovení Soutěžního řádu pro závody horských kol v ČR vydaného komisí MTB ČSC, dle 
ustanovení  rozpisu PDV 2017 a tohoto rozpisu závodu, které jsou závazné pro všechny startující. Každý závodník startuje 
na základě vyplněného prohlášení na vlastní nebezpečí a musí být vybaven cyklistickou přilbou. Pořadatel si vyhrazuje 
právo na změnu tohoto rozpisu.  
CENY,  HODNOCENÍ A BODOVÁNÍ: Řídí se dle ustanovení celkového rozpisu PDV 2017. Závod je započítáván do seriálu 
PDV 2017. Bližší informace, pravidla a výsledky naleznete na webových stránkách www.pohardrahanskevrchoviny.cz  a 
www.valchov.cz. 
PROHLÍDKA TRATÍ: V pátek 28.4.2017 od 17.00 hodin. 

http://www.valchov.cz/
mailto:TerezaTlamkova@seznam.cz
mailto:prudkovak@seznam.cz
http://www.pohardrahanskevrchoviny.cz/
http://www.valchov.cz/

